Datenblatt
Alle hier aufgeführten Namen und Zeichen sind Eigentum des jeweiligen
Herstellers. Druckfehler, Änderungen & Irrtümer vorbehalten.
1 / 2
18.05.2024
FFC/FPC 15-Pin Steckverbinder - Vertikal, ZIF, SMT, bis 125V/1A,
Goldkontakte
Artikel-Nr.: FFC3A20-15-G
Hersteller: Global Connector Technology (GCT)
Herkunftsland: China
Zolltarifnummer: 85340011
Gewicht: 0.001 kg
FFC/FPC Steckverbinder - Vertikale Orientierung, 15 Pole
Hochwertiger FFC/FPC-Steckverbinder in vertikaler Ausrichtung mit 15 Polen für SMT-Montage, geeignet für Anwendungen mit
Nennspannungen bis 125V und Strömen bis zu 1A. Aus Phosphorbronze gefertigt und mit Gold beschichtet, gewährleistet dieser
Steckverbinder eine zuverlässige Verbindung in Ihren elektronischen Geräten.
Merkmale im Überblick
ZIF-Variante für einfaches Einsetzen und Entfernen des Kabels
UL94V-0 Entflammbarkeitsklasse für erhöhte Sicherheit
Beständigkeit gegen hohe Betriebstemperaturen von -25 bis 85°C
Technische Daten
Steckverbinder-Typ: FFC/FPC
Räumliche Orientierung: vertikal
Anzahl Pole: 15
Steckverbinder-Variante: ZIF
Elektrische Montage: SMT
Nennspannung: 125V
Maximalstrom: 1A
Kontaktmaterial: Phosphorbronze
Kontaktbeschichtung: gold flash
Entflammbarkeitsklasse: UL94V-0
Betriebstemperatur: -25...85°C
Flachkabel-Rastermaß: 1mm
Gehäuse-Material: PA6T
Mechanische Haltbarkeit: 20 Zyklen
Höhe: 5.5mm
Lieferumfang
FFC/FPC Steckverbinder x 1500 Stk.
Datenblatt
Alle hier aufgeführten Namen und Zeichen sind Eigentum des jeweiligen
Herstellers. Druckfehler, Änderungen & Irrtümer vorbehalten.
2 / 2
18.05.2024
Verfügbare Downloads:
Download 1.0mm-ffc-spec
Download FFC2B35